СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    02.09.2015                                                                             №  231/78
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Бавленского сельского поселения
       В целях предоставления равных возможностей субъектам предпринимательской деятельности, обеспечения безопасных услуг торговли, упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Бавленского сельского поселения  Кольчугинского района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь приказом Департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 № 43 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Бавленского сельского поселения по состоянию на 02 сентября 2015 года (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
.
Глава Бавленского
сельского поселения                                                                      В.Г.Иванов
                                                                                             Утверждена

решением Совета народных депутатов
Бавленского сельского поселения

от  02.09.2015 № 231/78
Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Бавленского сельского поселения

по состоянию на 02 сентября  2015 года.

	№

п/п
	Адрес

местоположения  и тип нестационарного торгового объекта

	Площадь нестационарного торгового  объекта

(кв.м)
	Наименование субъекта предпринимательской деятельности, принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства

(МП,СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта

( основной ассортимент)
	Установленный срок размещения  нестационарного торгового объекта

	Иная дополнительная информация (режим работы, дата ввода в эксплуатацию, нестационарного торгового объекта и др.)

	Общая
	Торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Павильон п. Бавлены пл. Мира, примерно в 15 м. по направлению на юг от д. 3А
	14
	14
	МП
	молоко, хлеб, кондитерские изделия
	01.01.2016

	2.
	Павильон п.Бавлены ул.Советская в 30 метрах от д. 2
	14
	14
	МП
	молоко, хлеб, кондитерские изделия
	05.07.2016

	3.
	Киоск п. Бавлены примерно в 30 м. по направлению на северо-восток от дома № 2 по ул. Молодежной
	8
	-
	МП
	табачные изделия, напитки, бакалея
	12.03.2015

	4.
	Киоск п. Бавлены, ул. Мира, у дома № 3А
	24
	-
	МП
	хлебобулочные изделия
	29.09.2016

	5
	Павильон пос. Бавлены ул. Мира у дома № 3-А
	24
	24
	МП
	Свежее мясо,

Куриная продукция, мясные полуфабрикаты
	01.11.2015